
UCHWAŁA NR LXXII/392/2018
RADY MIEJSKIEJ ZĄBKOWIC ŚLĄSKICH

z dnia 30 sierpnia 2018 r.

w sprawie: utworzenia odrębnych obwodów głosowania.

Na podstawie art. 12 § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku- Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 roku 
poz. 754, 1000 i 1349) w związku z Rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 13 sierpnia 2018 roku 
w sprawie zarządzenia wyborów do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw i rad dzielnic m.st. 
Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast Rada Miejska Ząbkowic Śląskich 
uchwala, co następuje :

§ 1.  Tworzy się odrębne obwody głosowania w wyborach do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast 
zarządzonych na dzień  21 października 2018 roku

NUMER OBWODU GRANICE OBWODU SIEDZIBA OBWODOWEJ
KOMISJI WYBORCZEJ

21 Dom Pomocy Społecznej
Ząbkowice Śląskie

Dom Pomocy Społecznej
Ząbkowice Śląskie
ul. Szpitalna 3

22 Szpital Św. Antoniego
Ząbkowice Śląskie

Szpital Św. Antoniego
Ząbkowice Śląskie
ul. Bolesława Chrobrego 5

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 3. Uchwała  podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego.

§ 4. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń a także 
poprzez zamieszczenie jej treści na stronie internetowej w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 5.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ząbkowic Śląskich.

§ 6.  Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Dolnośląskiemu oraz Komisarzowi 
Wyborczemu w Wałbrzychu.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Andrzej Dominik

Id: 05BE4241-6A9D-48F0-A66C-D653AF931026. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Art. 12 § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 roku poz. 754,
1000 i 1349) stanowi: „Rada gminy, w drodze uchwały, na wniosek wójta tworzy odrębny obwód
głosowania w zakładzie leczniczy, domu pomocy społecznej, zakładzie karnym i areszcie śledczym oraz
oddziale zewnętrznym takiego zakładu i aresztu, jeżeli w dniu wyborów będzie w nim przebywać co
najmniej 15 wyborców. Nieutworzenie obwodu jest możliwe wyłącznie w uzasadnionych przypadkach na
wniosek osoby kierującej daną jednostką”.

W związku z ogłoszonym terminem wyborów do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw
i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast tworzy się odrębne
obwody głosowania w Domu Pomocy Społecznej ul. Szpitalna 3 w Ząbkowicach Śląskich oraz w Szpitalu
Św. Antoniego ul. Bolesława Chrobrego 5 w Ząbkowicach Śląskich

Utworzenie odrębnego obwodu głosowania ma na celu udogodnienie głosowania mieszkańcom
Domu Pomocy Społecznej oraz pacjentom przebywającym w Szpitalu.

Wobec powyższego podjęcie przedmiotowej uchwały uważam za zasadne.

Sporządziła: Justyna Giryn Sekretarz Gminy Ząbkowice Śląskie

Id: 05BE4241-6A9D-48F0-A66C-D653AF931026. Podpisany Strona 1




